型号表示方法
CP96K B C W32
杆
100
CP96KD B C SW32 100 M9BW
无记号 单杆
W 双杆
※※强耐水性磁性开关可安装于上述型号的产品，但并不保证上述产品因此而具有耐水性能。
※导线长度符号: 0.5 m ········· 无记号 (例) M9NW
 1 m ········· M (例) M9NWM
 3 m ········· L (例) M9NWL
 5 m ········· Z (例) M9NWZ
*除上面所写的型号外，还有其他可用的磁性开关，详情请参见《Best Pneumatics》第2册。
*带导线前置插头的磁性开关详情，请参见《Best Pneumatics》第2册。
* D-A9l/M9l/M9lW/M9lAL型磁性开关与产品同包出厂(未组装)。
(但仅磁性开关的安装件出厂时已组装。)
注) D-Y59A、Y69A、Y7P、Y7lW、Z7l、Z80型不能安装于CP96系列气缸上。
另外，D-M9ll和A9l型不能安装于CP96系列的方形槽内。
无记号 2个
S 1个
3 3个
n “n”个
32   32 mm
40   40 mm
50   50 mm
63   63 mm
80   80 mm
100 100 mm
缸筒内径
带磁性开关
磁性开关个数
气缸行程(mm)
最大行程请参见P.16。
无记号 无磁性开关
磁性开关
* 请由下表选定合适的磁性开关
型号。
两侧为气缓冲 + 垫缓冲
带磁性开关
(磁石内置)
B 基本型
L 轴向脚座型
F 杆侧法兰型
G 无杆侧法兰型
C 单耳环型
D 双耳环型
安装形式
* 安装件为同包出厂(未安装)。
ø32、ø40、ø50、ø63、ø80、ø100
CP96K 系列
适合的磁性开关/拉杆安装型
* 带“○”标记的无触点磁性开关为按订货生产。
种类 特殊功能
导线引出
方式 灯
示
指 配线
(输出)
负载电压
磁性开关
型号
导线长度 (m)
带导线前置
插头
适合负载
DC AC 0.5
( 无记号 )
1

10 拉杆 碳钢 4 三价铬酸锌
11 拉杆螺母 钢材 8 三价铬酸锌
12 缓冲密封件支座 铝合金 2 氧化铝膜处理
13 耐磨环 树脂 1
14 杆密封圈 NBR 1
15 活塞密封圈 NBR 1
16 缓冲密封件 聚氨酯 2
17 缓冲阀密封件 NBR 2
18 缸筒静密封圈 NBR 2
19 缓冲垫 聚氨酯 2
20 杆前端螺母 轧制钢材 1 三价铬酸锌
21 磁石 — (1)
22 平垫圈 钢 8 ø80、ø100
23 内六角紧定螺钉 钢线 2 三价铬酸锌
缸筒内径(mm) 零件号 内容
32 CK95-32
组件包括
!3 ~ !6、!8
40 CK95-40
50 CK95-50
63 CK95-63
80 CK95-80
100 CK96-100
缸筒内径(mm) 零件号 内容
32 CK95W-32
组件包括
!4 ~ !6, !8
40 CK95W-40
50 CK95W-50
63 CK95W-63
80 CK95W-80
100 CK96W-100
[第一视角投影法]
CP96K 系列
17
CAT.CS20-241B 2016-11